[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
                                               №            -ПА
О проведении летних сборов военно-патриотического
объединения допризывной молодежи «РАССВЕТ» в 2019 году

В соответствии с государственной программой Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 29.12.2017 № 1047-ПП, муниципальной программой Артемовского городского округа «Реализация вопросов местного значения и переданных государственных полномочий в Артемовском городском округе на период до 2022 года», утвержденной постановлением Администрации Артемовского городского округа от 06.10.2017 № 1094-ПА (с изменениями), руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 17 июля по 28 июля 2019 года на территории Артемовского городского округа летние сборы военно-патриотического объединения допризывной молодежи «РАССВЕТ».

2. Утвердить план подготовки и проведения летних сборов военно-патриотического объединения допризывной молодежи «РАССВЕТ» в 2019 году (Приложение 1).
3. Утвердить положение о проведения летних сборов военно-патриотического объединения допризывной молодежи «РАССВЕТ» в 2019 году (Приложение 2).
3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам Темченкова С.Б.
Глава Артемовского городского округа

                          А.В. Самочернов